桐乡市工业企业"零土地"技术改造项目环境影响评价文件备案承诺书

编号: 嘉环桐备承[2019]22号

项目名称: 年产裘皮服装 4000 件新建项目

(甲方): 桐乡欧盈服饰有限公司

行政主管部门(乙方): 嘉兴市生态环境局桐乡分局

一、承诺内容

(一) 甲方事项

- 1. 甲方承诺本项目不属于以下条款内容:
- (1)根据《建设项目环境影响评价文件分类管理名录》(环境保护部令第33号)需要编制环境影响报告书的项目、选址位于各类产业园区内且新增污染物排放需要编制环境影响报告表的项目以及《浙江省人民政府办公厅关于印发浙江省建设项目环境影响评价文件分级审批管理办法的通知》(浙政办发〔2014〕86号)确定的重污染、高环境风险以及严重影响生态的建设项目;
- (2)选址不符合生态环境功能区划、排放污染物不符合污染物排放标准和总量控制要求、造成的环境影响不符合项目所在地环境功能区划确定的环境质量要求、公众参与不符合相关要求、现有项目不符合环保要求的项目以及国家、省、地方明令限制、禁止的其他项目。
 - 2. 甲方承诺项目建设符合以下条件和标准:
- (1)项目选址符合生态环境功能区规划、主体功能区规划、土地利用总体规划、城乡规划等要求。
 - (2)项目排放污染物符合国家、省规定的污染物排放标准要求。
 - (3)项目污染物排放总量符合总量控制要求,化学需氧量、氨氮、

- 二氧化硫、氮氧化物、烟粉尘、挥发性有机物、重金属等排放量应当在企业内部自身平衡。
- (4)项目符合项目所依托的工业有关专项规划和开发区规划及其规划环评要求。
- (5)在城市居民区内可能产生油烟、噪声、异味等直接影响公众生活环境的加工等建设项目,应当在报备环境影响报告前,征求受建设项目直接环境影响的利害关系人的意见。
- (6) 法律法规有规定的,从其规定。相关执行标准出台或修改,按新标准执行。
- 3. 甲方承诺根据《建设项目环境影响评价分类管理名录》开展建设项目环境影响评价。
- 4. 甲方承诺建设项目中防治污染的设施,与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用。建设项目竣工后,按规范自行组织环境保护设施竣工验收,验收结果予以公开,并报环保部门备案。

(二) 乙方承诺内容事项

乙方在收到企业提交的申请材料后,在1个工作日内进行审查,对符合条件的出具备案书面意见。

二、违约责任

- (一)甲方隐瞒有关情况或者提供虚假材料报备环境影响评价文件、环保设施竣工验收的,有备案权的环境保护行政主管部门不予受理或者不予备案,并予以警告;已取得环境影响评价文件、环保设施竣工验收备案受理书的,由有备案权的环境保护行政主管部门依法撤销其备案受理书,并处2万元以上10万元以下的罚款。
- (二)甲方未提交建设项目环境影响评价文件或者环境影响评价文件未经备案,擅自开工建设的,由负有环境保护监督管理职责的部门责令停止建设,处以罚款,并可以责令恢复原状。

- (三)甲方超过污染物排放标准或者超过重点污染物排放总量控制指标排放污染物的,市级以上人民政府环境保护主管部门可以责令其采取限制生产、停产整治等措施;情节严重的,报经有批准权的人民政府批准,责令停业、关闭。
- (四)甲方不履行承诺义务或者履行承诺义务不符合约定的,应 当承担继续履行、采取补救措施或者限期改正、从重处罚、直至停产 恢复原状等违约责任。甲方明确表示或者以自己的行为表明不履行义 务的,乙方可以要求其承担违约责任。对违约责任没有约定或者约定 不明确,甲方必须按法律法规执行。
- (五)甲方因不可抗力不能履行承诺的,依据不可抗力的影响, 部分或者全部免除责任,并限期采取补救整改措施,但法律另有规定 的除外。甲方延迟履行后发生不可抗力的,不能免除责任。
- (六)甲方除以上承诺事项外,还必须遵守《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》等法律法规相关规定, 若发生违法行为,应当承担相应的法律责任。
- 三、承诺书对承诺人具有法律效力,自双方签字盖章之日起生效。

承诺方(甲方):相乡欧盈服饰有限公司

法定代表人签字:汉级

联系电话: 31848489:

建设地址:桐乡市屠甸镇工业园区天顺路28号1幢4层(租用桐

乡市弘润工贸有限公司广房)

